[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2017 № 146

           р.п. Советское

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.09.2015 № 111а

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг» и Уставом Советского муниципального образования,  администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.09.2015 № 111а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение и аннулирование адресов на территории Советского муниципального образования»» следующие изменения:

1.  Пункт 5.1  административного регламента изложить в новой редакции:

«5.1. Требования к порядку подачи и рассмотрения жалобы:

- Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в администрацию Советского муниципального образования.

- Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на официальный  сайт администрации Советского муниципального образования, через единый  портал государственных и муниципальных услуг либо региональный портал государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».

2. Настоящее постановление вступает  силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования

    Е.В. Дьяконова
Волкова А.В.
61238